
quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00958 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Tomada de Preço

 
 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021   

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 158/2021  

 

Despacho de retificação do Edital de Licitação em razão da necessidade 

de correção do objeto.  

 

O Presidente da Comissão de Licitações do Município de Terra Nova-BA, no 

uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO a necessidade de corrigir a 

descrição do objeto a ser licitado, resolve retificar o Edital de Tomada de 

Preços nº 003/2021 publicado no Diário Oficial do Município em 17/12/2021, 

conforme abaixo descriminado. 

 

No Item V do Preâmbulo:  

 

Onde se lê:  

 

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços relativos a 

manutenção preventiva e corretiva da rede de iluminação pública do Município 

de Terra Nova - BA, com fornecimento de materiais, mão de obra e 

equipamentos/ferramentas, conforme especificações e quantitativos constantes 

dos anexos deste edital. 

 

Leia-se: 

 

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços relativos a 

manutenção preventiva e corretiva da rede de iluminação pública do Município 

de Terra Nova - BA, com fornecimento de materiais e 

equipamentos/ferramentas, conforme especificações e quantitativos constantes 

dos anexos deste edital. 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9E781DD9CC04DFAEC334BFB384E5F47



quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00958 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Terra Nova

 
 

No Item 1 do Termo de Referência:  

 

Onde se lê:  

 

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços relativos a 

manutenção preventiva e corretiva da rede de iluminação pública do Município 

de Terra Nova - BA, com fornecimento de materiais, mão de obra e 

equipamentos/ferramentas, conforme especificações e quantitativos constantes 

dos anexos deste edital. 

 

Leia-se: 

 

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços relativos a 

manutenção preventiva e corretiva da rede de iluminação pública do Município 

de Terra Nova - BA, com fornecimento de materiais e 

equipamentos/ferramentas, conforme especificações e quantitativos constantes 

dos anexos deste edital. 

 
Os demais itens do Edital permanecem inalterados. 

 

Terra Nova, 29 de dezembro de 2021.  

 

 

 

Leonardo de Oliveira Silva 

Presidente da COPEL 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9E781DD9CC04DFAEC334BFB384E5F47


		2021-12-29T10:32:49-0300




